

THORS LEGELAND ApS

Københavnsvej 19
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Torben Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THORS LEGELAND ApS Københavnsvej 19 3550 Slangerup
	CVR-nr: 31488273
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Københavnsvej 9 4000 Roskilde Denmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forlystelsespark og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for året blev et overskud på kr. 226.210, hvilket er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har givet anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		420.126	540.262
Distributionsomkostninger		-1.757	-12.450
Administrationsomkostninger		-55.792	-48.645
Andre driftsomkostninger	1	-69.826	-69.826
Resultat af ordinær primær drift		292.751	409.341
Andre finansielle indtægter		244	1.864
Øvrige finansielle omkostninger		-3.987	-4.552
Ordinært resultat før skat		289.008	406.653
Skat af årets resultat	2	-62.798	-101.413
Årets resultat		226.210	305.240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.210	305.240
I alt		226.210	305.240

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		361.071	430.896
Materielle anlægsaktiver i alt	3	361.071	430.896
Deposita		396.172	384.567
Finansielle anlægsaktiver i alt		396.172	384.567
Anlægsaktiver i alt		757.243	815.463
Fremstillede varer og handelsvarer		84.838	84.838
Varebeholdninger i alt		84.838	84.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		703.611	138.976
Periodeafgrænsningsposter		89.974	56.644
Tilgodehavender i alt		793.585	207.620
Likvide beholdninger		253.506	698.999
Omsætningsaktiver i alt		1.131.929	991.457
Aktiver i alt		1.889.172	1.806.920

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.503.471	1.277.261
Egenkapital i alt		1.628.471	1.402.261
Hensættelse til udskudt skat		41.705	50.349
Hensatte forpligtelser i alt		41.705	50.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.417	15.976
Skyldig selskabsskat		37.539	82.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.040	255.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.996	354.310
Gældsforpligtelser i alt		218.996	354.310
Passiver i alt		1.889.172	1.806.920

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Afskrivninger.

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	73.539	104.776
Ændring af udskudt skat	-8.644	-3.363
Regulering vedrørende tidligere år	-2.097	0
	62.798	101.413

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Saldo primo	430.896
Tilgang	0
Afgang i årets løb	0
Saldo ultimo	430.896
Årets afskrivning	-69.826
Regnskabsmæssig værdi ultimo	361.070

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i flere klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været 3 ansatte.

Udgifterne kan specificeres således:

Løn og gager

598.995

I alt

598.995

Lønninger og vederlag til direktion specificeres således:

Noten er udeladt jvf. årsregnskabslovens regler herom.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.